
9 sovrum Lantställe till salu i Linares, Asturias

Coastal Indiano egendom i Asturien
Stort och imponerande kusthus i tre våningar. Denna fastighetsstil kallas ett Indiano-hem, de har vanligtvis stora rum
med högt i tak och ett galleri längs ena sidan med massor av fönster. Denna fastighet har också en täckt veranda på
sidan under galleriet och har många originaldetaljer, inklusive dörrar och fönster, trägolv och breda trappor.

Logi
Från baksidan av fastigheten öppnas dörren in i ett stort kök som är funktionellt, men som skulle kräva modernisering.
Från köket kommer du in i en hall, rakt fram finns loungen och dörren som öppnar ut mot verandan. Till vänster är en
korridor som leder till ytterdörren och utanför denna korridor finns tre stora dubbelrum. Till höger om hallen finns
trappan som går upp till första och andra våningen. ytterligare fem sovrum finns på första våningen samt en toalett
och det långa galleriet som löper över hela fastighetens bredd.

Uppe på andra våningen finns ytterligare sex rum, som är mer enkla och skulle behöva lite renovering för att göra
dem bekväma och beboeliga, men detta ger upp till många rum och så mycket utrymme för en stor familj, ett
pensionat eller AirBnB typ boende. Det stora fönstret på baksidan av andra våningen har utsikt över den 5000 kvm
stora trädgården och utsikten över havet utanför.

Marken är väldigt platt och täckt av gräs så den är lättskött och skapar ett härligt stort privat utrymme runt huset. Det
finns några fruktträd på marken inklusive avokado, fikon, citroner, päron, äpplen, druvor och plommon samt lite
bambu. Det finns också en praktisk trädgårdsbod på marken. Hela trädgården har en tegelvägg som löper runt
omkretsen och en stor träport vid sidan av samt en utsmyckad järngrind på framsidan av fastigheten som vetter mot
huvudvägen.

Taket på fastigheten renoverades för cirka 20 år sedan och det är inga problem med läckor av något slag. Huset är
anslutet till elnätet men det finns inget badrum i fastigheten förutom en toalett och handfat på första våningen och
ytterligare en toalett, tvättställ och dusch bakom förrådet till vänster om den täckta verandan.

Plats
Huset ligger vid kusten väster om Avilés och ligger bara 1 km från stranden vid . Flygplatsen ligger bara 8 minuter med
bil och städerna är: Oviedo 35 minuter, Gijón 31 minuter och Avilés 19 minuter bort, så det är mycket nära till allt men
erbjuder en fridfull och lugn miljö bakom sina trädgårdsmurar.

  9 sovrum   2 badrum   300m² Bygg storlek
  5.000m² Tomtstorlek

499.000€

Fastighet som marknadsförs av Asturias Property
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